
Výzva na predkladanie ponúk 

v rámci prieskumu trhu pre určenie predpokladanej hodnoty zákazky (PHZ) 

 

 

1. Identifikácia obstarávateľa: 

 

Názov:   Ceter, s.r.o. 

Sídlo:     Námestie baníkov 20, 048 01 Rožňava 

IČO:     47 909 064 

DIČ:     2024147631 

IČ DPH:    SK2024147631 

Registrácia:   Okresný súd Košice I, Oddiel Sro, Vložka číslo:  36315/V  

Kontaktná osoba:  Mgr. Jozef Brigan, konateľ 

tel. č. kontaktnej osoby:  +421917128808 

e-mail kontaktnej osoby:  riaditel@burv.sk 

 

 

2. Názov predmetu zákazky: Porealizačné geodetické zameranie - Rekonštrukcia lesných 

ciest biskupských lesov. 

 

3. Spoločný slovník obstarávania: 71354300-7 - Katastrálne vymeriavanie 

 

4. Miesto dodania zákazky: Ceter, s.r.o., Námestie baníkov 20, 048 01 Rožňava 

 

5. Výsledok obstarávania: Prieskum trhu slúži na stanovenie PHZ, nevedie k uzatvoreniu 

dodávateľsko-odberateľského vzťahu. 

 

6. Opis predmetu zákazky: Porealizačné geodetické zameranie zrekonštruovaných lesných 

ciest v rámci projektu Rekonštrukcia lesných ciest biskupských lesov (Príloha č. 1 tejto výzvy) s 

následným vyhotovením geometrických plánov pre ich zápis do katastra nehnuteľností. 

 

7. Predpokladaná hodnota zákazky: Predpokladaná hodnota zákazky bude určená týmto 

prieskumom, pričom sa určí ako aritmetický priemer zistených cien EUR bez DPH. 

 

8. Hlavné podmienky financovania a platobné dojednania: Financovanie sa bude 

vykonávať formou bezhotovostného platobného styku na základe daňových dokladov. 

Predmet zákazky bude financovaný z PPA a vlastných zdrojov obstarávateľa.  

 

9. Podmienky účasti: Uchádzač musí byť oprávnený poskytovať službu, ktorá zodpovedá 

predmetu zákazky. Uchádzač nemusí predkladať v ponuke doklad o oprávnení dodávať 

službu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky, túto skutočnosť si overí obstarávateľ v 

príslušnom registri, v ktorom je uchádzač zapísaný. 

 

10. Rozdelenie predmetu zákazky na časti: Predmet zákazky nie je rozdelený na časti. 

Uchádzač predkladá ponuku na celý predmet zákazky. 

 

11. Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa: 24. 02. 2023 o 07:00 hod. 



 

12. Spôsob a miesto na predloženie ponúk: Ponuku je možné predložiť prostredníctvom 

IS JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese https://josephine.proebiz.com/.  

 

13. Požadovaný obsah ponuky: Ponuka musí obsahovať vypísaný a podpísaný Návrh na 

plnenie kritérií (Príloha č. 2 tejto výzvy). 

 

14. Otváranie ponúk: 

Otváranie ponúk sa uskutoční elektronicky prostredníctvom IS JOSEPHINE po uplynutí lehoty 

na predloženie ponúk. Lehota otvárania ponúk je stanovená na 24. 02. 2023 o 8:00. 

 

15. Zákazka sa týka projektu / programu financovaného z fondov EÚ: áno 

 

16. Obhliadka miesta plnenia: Obstarávateľ neorganizuje obhliadku miesta plnenia. V 

prípade požiadavky záujemcu o obhliadku miesta realizácie predmetu zákazky si záujemca 

môže dohodnúť termín u kontaktnej osoby na telefónnom čísle +421917128808. 

 

17. Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk: 20. 02. 2023 

 

 

Prílohy:  

- Príloha č. 1 – Projekt Rekonštrukcia lesných ciest biskupských lesov (technické správy, 

situácie) 

- Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritérií 
 

https://josephine.proebiz.com/

